Thales de mundi ortu quid senserit, 22. Ionica philosophus dux, 471. Item 747. Ex Plutarcho. Aoniam rerum principium posuit, *ibid.*

Thamius navarchus Panem obisse Tiberio nuntiat, 207.

Thasit, violata Theagenis status, ponti, 231. Parios exceperunt, 236.

Thasus olim acria dicta, *ibid.*

Theagenes Thasius Pugn, 231. Alter Rheginus scriptor, 491.

Theus *versus* ab Osiride condita, 43.

Thebanum bellum ab Oenomaio excutitur, 258, 259.

Themidis symbola, 67. Significatio, 110. Oraculum, 188.

Theodectis de Scripturarum sacra majestate testimonium, 355.

Theodoros et Teracles Apollinem Pythium Samis fecere, 482.

Theodotus poeta Judaeorum meminit, 426, 427, 458. Scriptor Phoenicis, 493.

Theologia profanae tria genera, 150. Quatuor capita, 141. Vanitas, 299 et seq.

Theophilus Judaeorum meminit, 458.

Theophrastus Ephesinus de rerum inventoribus scriptor, 476.

Theopompi de Scripturarum sacra majestate testimonium, 354.

Theopompos plagiarus, 464, 467. Affectator elegantiam, 465.

Theosproteus Lebes, 61.

Thespiadae qui, 56.

Thesprois (De) Museus scripsit, 462.

Thouth, et Toth, Mercurius, 52.

Thraces *versus*, 156. Harpen invenerunt, 475. Pelias in equis primi gestantur, *ibid.*

Theydidis laudatur idem et reprehenditur, 479.

Thuro, quae et Chusarthus, 40.

Tbus in sacris magicis, 200.

Tibareni senes praecipitare soliti, 11.

Tiberius imperator audit Panem obiisse, 207. Ejus an. xv Christus predicare cepit, 483. Idem annus est olympiadi ccm quartus, *ibid.*
 Tibia a Phrygius inventa, 475.
 Timæus de rebus Siculis, 478.
 Timæus rex Ægyptus, sub quo pastores, 500
 Timo Pyrrhonianus ab Aristocle confutatur, 739, 760, 761.
 Timochares de Hierosolyma scribit, 432.
 Titæa Rheæ Titanique mater, 37.
 Titanæ Bacchum discernunt, 64 et 63. Ab initio. Titææ filii, 37. Phœnicum quales, 33.
 Titanæ Rheæ cognomen, 192. Titanides septem, id est Dianæ Saturni et Astartes filii, 37.
 Tlepolemus Hercules filius, 50.
 Tosisab, Arsalus, Arytus a Solymis culti, 188
 Trachin et Trachinia, 214. A Locris eversa, 260.
 Trieterica Bacchi sacra, 53.
 Trinitatis (SS.) species Platoni adumbrata, 544 et 673.
 Triptolemus ab Osiride in Atticam missus, 46.
 Triremis a Sidonis reperta, 478. *Vide* Navis et Quadriremis.
 Troja capta quo tempore, annis vii ante Samsonis principatum, 484. Agamemnonis, 494. Sub Heli Hebræo, 503
 Tutia a Tyrrhenis inventa, 475.
 Turris Babelis qui meminere, 416 et 418.
 Typho, frater Osiridis, 46. Hippopotami specie, ubi, et cor, 116.
 Tyranni quam miseri, 390, 391. Cur diu sine pœnis tolerant, 393. Cum igni ventisque comparati, 394.
 Tyrus ab Hypsuranio frequentata, 35. Sancta insula, 38.

U

Umbra defunctorum corporis notas ad tempus retinet, 577. Probilitatis et improbilitatis notas servant, 578.
 Ungula ossa, quid Hebræis, in animalibus, 373.
 Urbs in loco palustri fluviatili condenda, ex Platone, 617.
 Urbs Babylonæ urbs, 418.
 Usons, quis. Primus navigavit, 33.

V

Vaphris Ægypti regis ad Salomonem litteræ, 448.
 Veneris aureæ campus apud Ægyptios, 481.
 Veni salutare cum tyrannis comparati, 394.
 Verbum. *Vide* Christus. Præmaria Patris imago, 316.
 Secundum principium Eusebio, 320. A majore missum, eidem Eusebio, 321. Secundus Deus Philone, 325. Quale Aristobulo, 324. Patrem proxime sequitur Eusebio, 323. Quomodo se suaque cum Spiritu sancto, et naturalibus rationalibus communicet, ex mente Eusebii, 325. Multis testi-

monis laudatur, 332. Quale, ex Philone, 333. Oriens eadem, *ibid.* Platoni, quale, 334. Plotio, quale, 333. Nomen, quale, 336. Qui differat a primo Deo, ex eod., 337 et 339. Piantat: primus autem Deus agricola est, 332.
 Amelio, quale, 340. Quatenus bonum, ex Numento, 344.
 Assicque nobis tutendum, 685.

Veritas ipsa mente defendenda, 639
 Versus Hebræorum, 514.
 Vesta, a Porphyrio ἀναπαύσασθαι, 109. Virginea specie, *ibid.*
 Vini usus, Platoni qualis probetur, 538.
 Vir Hebræis cur Is, 317. *Vide* Homo. Platoni unde dictus *ibid.*
 Virgæ et cippi olim pro simulacris, 330. *Vide* Simulacra.
 Vitæ priscorum longioris quietis suffragentur, 415.
 Vitæ Osiridis inventum, 45.
 Voluplas, dea profanorum hominum maxima, 500. Fides ab Epicuro pessime constituitur, 768. Item, 770.
 Vulcanus qua specie expressus, 112. Quid significaret, *ibid.* Chrysos Phœnicibus, 33. Pitha Ægyptiis, 113.
 Vulgo, non omnia explicanda, 581.
 Voltur lunæ symbolum, 117.
 Voltures omnes femina, *ibid.*

X

Xenocrates, Spensippus, et Polemo Platonicam doctrinam distrahant, 727.
 Xenophanes, de mundi ortu quid senserit, 25. Colophonis, Eleaticæ philosophiæ dux, 471, 725. Poeta de diis: futuram si bruta pingerent, ut eos forma sua pingerent, 679. Sensuum vim tollebat, in quo ab Aristocle redarguitur, 756.
 Xenophontis locus de Socratis ingenio a Physicis alieno, p. 26. Eloquentia simplex et effixa, 463. Locus ex *Memorabilibus* de Socratis iudicio, quatenus geometriæ astronomiæque studendum esset, 743. Alius ex epistola ad Æschinem, quid Socrates de Physiologis sentiret, 743. Idem Platoni mordet, ac Siculam et mensam objicit, *ibid.* Socratem inducit Physicos omnes illudentem, 833 et seq.

Z

Zeno Myndius grammaticus, 71.
 Zeno Elcates, quam constans in tormentis, 504. Quos habuerit præceptores, 729. Aliquid imbibit ex singulorum ingenio, *ibid.* Dum Arcesilam petit, Platoni lacerat, 732, 733. Comprehensionem tuebatur, 733. De semine quid senserit, 821.
 Zophasemin qui, 33.
 Zopyrio Judæorum memini, 458.
 Zopyrus de Socrate quid iudicaret, 270.
 Zoroastres de serpente Ægyptio accipitrino capite, 422.